
5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEAMA MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 441 GRASSO S. - . 16:21.808
Tempo Gara

1 1:50.777 15:23:52.497

2 1:46.854 15:25:39.351

3 1:47.768 15:27:27.119

4 1:49.719 15:29:16.838

5 1:52.242 15:31:09.080

6 1:48.664 15:32:57.744

7 1:48.929 15:34:46.673

8 1:48.796 15:36:35.469

9 1:48.059 15:38:23.528

 Po. 2 - # 261 CAMPILII L. - . + 00.369
Diff. Primo

1 1:51.993 15:23:53.713

2 1:52.069 15:25:45.782

3 1:47.453 15:27:33.235

4 1:47.870 15:29:21.105

5 1:47.787 15:31:08.892

6 1:51.289 15:33:00.181

7 1:47.987 15:34:48.168

8 1:48.429 15:36:36.597

9 1:47.300 15:38:23.897

 Po. 3 - # 21 GIULIANI M. - . + 19.153
Diff. Primo

1 1:57.733 15:23:59.453

2 1:50.002 15:25:49.455

3 1:52.945 15:27:42.400

4 1:52.049 15:29:34.449

5 1:48.885 15:31:23.334

6 1:48.697 15:33:12.031

7 1:47.938 15:34:59.969

8 1:48.218 15:36:48.187

9 1:54.494 15:38:42.681

 Po. 4 - # 33 ALIBONI N. - . + 23.534
Diff. Primo

1 1:54.632 15:23:56.352

2 1:51.940 15:25:48.292

3 1:52.692 15:27:40.984

4 1:51.655 15:29:32.639

5 1:50.252 15:31:22.891

6 1:49.399 15:33:12.290

7 1:52.337 15:35:04.627

8 1:51.104 15:36:55.731

9 1:51.331 15:38:47.062

 Po. 5 - # 819 TARAS G. - . + 31.343
Diff. Primo

1 1:50.109 15:23:51.829

2 1:54.041 15:25:45.870

3 1:53.628 15:27:39.498

4 1:52.871 15:29:32.369

5 1:55.164 15:31:27.533

6 1:51.799 15:33:19.332

7 1:52.075 15:35:11.407

8 1:51.610 15:37:03.017

9 1:51.854 15:38:54.871

 Po. 6 - # 25 BIANCALANI E. - . + 33.092
Diff. Primo

1 1:54.336 15:23:56.056

2 1:51.968 15:25:48.024

3 1:52.641 15:27:40.665

4 1:54.006 15:29:34.671

5 1:52.894 15:31:27.565

6 1:53.860 15:33:21.425

7 1:51.739 15:35:13.164

8 1:50.763 15:37:03.927

9 1:52.693 15:38:56.620

 Po. 7 - # 179 VANNELLI G. - . + 34.170
Diff. Primo

1 2:11.208 15:24:12.928

2 1:51.809 15:26:04.737

3 1:51.853 15:27:56.590

4 1:50.830 15:29:47.420

5 1:49.367 15:31:36.787

6 1:50.743 15:33:27.530

7 1:49.937 15:35:17.467

8 1:50.150 15:37:07.617

9 1:50.081 15:38:57.698

 Po. 8 - # 73 CECCARINI L. - . + 38.625
Diff. Primo

1 1:51.520 15:23:53.240

2 1:54.088 15:25:47.328

3 1:52.970 15:27:40.298

4 1:53.584 15:29:33.882

5 1:54.659 15:31:28.541

6 1:51.413 15:33:19.954

7 1:52.462 15:35:12.416

8 1:53.286 15:37:05.702

9 1:56.451 15:39:02.153

 Po. 9 - # 891 FABBRI N. - . + 52.796
Diff. Primo

1 1:55.610 15:23:57.330

2 1:53.526 15:25:50.856

3 1:53.425 15:27:44.281

4 1:54.012 15:29:38.293

5 1:54.157 15:31:32.450

6 1:54.106 15:33:26.556

7 1:57.813 15:35:24.369

8 1:56.052 15:37:20.421

9 1:55.903 15:39:16.324

 Po. 10 - # 3 BIGOZZI T. - . + 53.149
Diff. Primo

1 2:03.549 15:24:05.269

2 1:56.602 15:26:01.871

3 1:53.393 15:27:55.264

4 1:55.792 15:29:51.056

5 1:52.971 15:31:44.027

6 1:52.606 15:33:36.633

7 1:52.826 15:35:29.459

8 1:52.995 15:37:22.454

9 1:54.223 15:39:16.677

 Po. 11 - # 227 NANNICINI A. - . + 53.493
Diff. Primo

1 2:00.061 15:24:01.781

2 1:57.195 15:25:58.976

3 1:55.421 15:27:54.397

4 1:55.944 15:29:50.341

5 1:54.465 15:31:44.806

6 1:54.532 15:33:39.338

7 1:52.731 15:35:32.069

8 1:51.483 15:37:23.552

9 1:53.469 15:39:17.021

Fastest lap: 1:46.854 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEAMA MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 102 GERVASIO L. - . + 59.349
Diff. Primo

1 2:03.744 15:24:05.464

2 1:53.806 15:25:59.270

3 1:54.210 15:27:53.480

4 1:53.432 15:29:46.912

5 1:53.902 15:31:40.814

6 2:03.531 15:33:44.345

7 1:53.445 15:35:37.790

8 1:52.547 15:37:30.337

9 1:52.540 15:39:22.877

 Po. 13 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:05.314
Diff. Primo

1 1:56.857 15:23:58.577

2 1:57.639 15:25:56.216

3 1:56.238 15:27:52.454

4 1:57.525 15:29:49.979

5 1:56.575 15:31:46.554

6 1:55.396 15:33:41.950

7 1:56.547 15:35:38.497

8 1:55.367 15:37:33.864

9 1:54.978 15:39:28.842

 Po. 14 - # 19 NESI V. - . + 1:07.189
Diff. Primo

1 2:01.320 15:24:03.040

2 1:57.181 15:26:00.221

3 1:56.916 15:27:57.137

4 1:54.727 15:29:51.864

5 1:55.039 15:31:46.903

6 1:56.186 15:33:43.089

7 1:56.081 15:35:39.170

8 1:55.055 15:37:34.225

9 1:56.492 15:39:30.717

 Po. 15 - # 793 BAGNI L. - . + 1:10.492
Diff. Primo

1 2:00.789 15:24:02.509

2 1:56.157 15:25:58.666

3 1:57.290 15:27:55.956

4 1:56.275 15:29:52.231

5 1:56.354 15:31:48.585

6 1:56.669 15:33:45.254

7 1:58.035 15:35:43.289

8 1:55.755 15:37:39.044

9 1:54.976 15:39:34.020

 Po. 16 - # 399 BETTI A. - . + 1:14.990
Diff. Primo

1 2:02.239 15:24:03.959

2 1:57.150 15:26:01.109

3 1:57.677 15:27:58.786

4 1:55.343 15:29:54.129

5 1:55.677 15:31:49.806

6 1:56.624 15:33:46.430

7 1:58.159 15:35:44.589

8 1:56.472 15:37:41.061

9 1:57.457 15:39:38.518

 Po. 17 - # 165 BITTARELLI L. - . + 1:18.524
Diff. Primo

1 1:57.381 15:23:59.101

2 1:58.686 15:25:57.787

3 1:55.004 15:27:52.791

4 1:53.087 15:29:45.878

5 1:57.730 15:31:43.608

6 2:00.407 15:33:44.015

7 2:01.275 15:35:45.290

8 1:56.863 15:37:42.153

9 1:59.899 15:39:42.052

 Po. 18 - # 6 SCORDO T. - . + 1:21.303
Diff. Primo

1 2:06.379 15:24:08.099

2 1:55.679 15:26:03.778

3 1:56.093 15:27:59.871

4 1:55.126 15:29:54.997

5 1:56.518 15:31:51.515

6 1:56.866 15:33:48.381

7 1:57.814 15:35:46.195

8 1:59.925 15:37:46.120

9 1:58.711 15:39:44.831

 Po. 19 - # 796 BERTINI M. - . + 1:25.416
Diff. Primo

1 2:05.390 15:24:07.110

2 1:55.913 15:26:03.023

3 1:58.230 15:28:01.253

4 1:56.466 15:29:57.719

5 1:55.220 15:31:52.939

6 1:56.638 15:33:49.577

7 2:00.681 15:35:50.258

8 1:57.993 15:37:48.251

9 2:00.693 15:39:48.944

 Po. 20 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:25.417
Diff. Primo

1 1:58.483 15:24:00.203

2 1:56.946 15:25:57.149

3 1:53.236 15:27:50.385

4 1:54.758 15:29:45.143

5 1:56.841 15:31:41.984

6 1:56.802 15:33:38.786

7 1:57.567 15:35:36.353

8 1:57.258 15:37:33.611

9 1:58.300 15:39:31.911

 Po. 21 - # 154 TINAGLI F. - . + 1:27.453
Diff. Primo

1 1:59.290 15:24:01.010

2 1:53.185 15:25:54.195

3 1:54.298 15:27:48.493

4 1:56.014 15:29:44.507

5 1:57.073 15:31:41.580

6 2:01.048 15:33:42.628

7 2:06.249 15:35:48.877

8 2:01.745 15:37:50.622

9 2:00.359 15:39:50.981

 Po. 22 - # 250 PIONZO M. - . + 1:29.218
Diff. Primo

1 2:07.439 15:24:09.159

2 1:55.167 15:26:04.326

3 1:56.358 15:28:00.684

4 1:56.186 15:29:56.870

5 1:55.434 15:31:52.304

6 1:56.621 15:33:48.925

7 1:58.838 15:35:47.763

8 2:04.279 15:37:52.042

9 2:00.704 15:39:52.746

Fastest lap: 1:46.854 
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5 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA MX - MALANDRONEAMA MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 23 - # 522 NINCI A. - . + 1:38.485
Diff. Primo

1 1:53.856 15:23:55.576

2 1:53.744 15:25:49.320

3 1:52.459 15:27:41.779

4 1:53.859 15:29:35.638

5 1:53.522 15:31:29.160

6 1:54.228 15:33:23.388

7 2:30.474 15:35:53.862

8 1:58.458 15:37:52.320

9 2:09.693 15:40:02.013

 Po. 24 - # 259 MAGNI A. - . + 1:39.199
Diff. Primo

1 2:09.384 15:24:11.104

2 1:56.686 15:26:07.790

3 2:05.112 15:28:12.902

4 1:56.610 15:30:09.512

5 1:57.533 15:32:07.045

6 1:58.762 15:34:05.807

7 1:58.266 15:36:04.073

8 1:59.562 15:38:03.635

9 1:59.092 15:40:02.727

 Po. 25 - # 121 GIORGI L. - . + 1:44.433
Diff. Primo

1 2:10.664 15:24:12.384

2 1:59.942 15:26:12.326

3 2:01.770 15:28:14.096

4 1:58.077 15:30:12.173

5 2:00.155 15:32:12.328

6 1:58.369 15:34:10.697

7 1:59.818 15:36:10.515

8 1:58.008 15:38:08.523

9 1:59.438 15:40:07.961

 Po. 26 - # 283 POLI M. - . + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:11.692 15:24:13.412

2 1:58.256 15:26:11.668

3 2:42.588 15:28:54.256

Fastest lap: 1:46.854 
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